MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Autarquia criada pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008

Campus  ltapina
Rodovia BR —259, Km 70— Distrito de ltapina — Caixa Postal — 256 — 29709-910 — Colatina — ES

PORTARIA N° 148 DE 16 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017, publicada no
DOU de 23/11/2017:

RESOLVE:

Art.  10  Designar, sob a presidência do primeiro, Comissão responsável pela Organização
do evento "II Café Filosófico do Ifes -  Campus  Itapina", que será realizado no dia
21/06/2018, conforme abaixo:

Servidor Siape

George  Francisco  Corona  2784435

Ana Pola Laeber 3486187

Daniel Louzada Casteluber 2797482

Dayane dos Santos de Souza 1258642

Elisângela Madeira Coelho 1688365

Flávia Nascimento Ribeiro 1630240

Marcelo Durão Rodrigues da Cunha 1656272

Marcos Aurélio Pensaben Ribeiro 2409130

Selma Lúcia de Assis Pereira 2422116

Art.  2° Atribuir carga horária total de 08 (oito) horas para os membros da referida
comissão.

./É'ABIO LRIO SANTOS
DIRE OR  GERAL

Portaria n° 3.278 - DOU de 23/11/2017

1/1

	Page 1